
 

UCHWAŁA NR XXXIII/220/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetu i Komisji Infrastruktury oraz zmiany 

uchwały Nr 3/II/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie 

wyboru przewodniczących komisji i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady 

Miejskiej w Szydłowcu. 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Szydłowiec, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 176/XXVII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 grudnia 

2016 r. oraz w związku z uchwałą Nr 121/XIX/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

18 kwietnia 2016 r. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miejskiej 

w Szydłowcu oraz uchwałą Nr185/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Szydłowcu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Skład Komisji Infrastruktury uzupełnia się o radnego: Marka Plewę. 

 

§ 2. 

 

Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr 3/II/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących komisji i ustalenia składu osobowego 

stałych komisji Rady Miejskiej w Szydłowcu: 

1) w § 1 pkt 1 wyrazy „radna Dorotę Pęksyk” zastępuje się wyrazami „radnego Adama 

Pietrasa”; 

2) w § 1 pkt 4 wyrazy „radnego Macieja Kapturskiego” zastępuje się wyrazami „radną Annę 

Majstrak”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/220/17 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

I. Komisja Rewizyjna 

 

1. Adam Pietras - przewodniczący 

2. Paweł Bloch 

3. Dorota Jakubczyk 

4. Dorota Pęksyk 

5. Maciej Kapturski 

6. Tadeusz Rut 

7. Paweł Surdy 

 

II. Komisja Budżetu 

 

1. Dorota Jakubczyk - przewodnicząca 

2. Leszek Jakubowski 

3. Marek Koniarczyk 

4. Dorota Pęksyk 

5. Marek Plewa 

6. Arkadiusz Sokołowski 

7. Agnieszka Ślizak 

 

III. Komisja Infrastruktury 

 

1. Arkadiusz Sokołowski - przewodniczący 

2. Krzysztof Gula 

3. Marek Koniarczyk 

4. Anna Majstrak 

5. Adam Pietras 

6. Tadeusz Rut 

7. Agnieszka Ślizak 

8. Marek Plewa 

 

IV. Komisja Edukacji  

 

1. Anna Majstrak - przewodnicząca 

2. Paweł Bloch 

3. Krzysztof Gula 

4. Leszek Jakubowski 

5. Józef Jarosiński 

6. Maciej Kapturski 

7. Paweł Surdy 

 

 

 

 

 


